[image: image1.png]

	СОВЕТ

	БЕССКОРБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	   от  19.12.2014 г.
	   № 4/47

	ст. Бесскорбная

О внесении изменений в решение Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 15 октября 2010 года № 114 «Об установлении земельного налога»
В связи с внесением изменений Федеральным законом от 02 декабря 2013 года № 334-ФЗ в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, рассмотрев экспертное заключение от 28 ноября 2014 года № 34.01-1676/14-04 Совет Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 15 октября 2010 года № 114 «О земельном налоге» следующие изменения и дополнения:

1) подпункт 1 пункта 2 дополнить подпунктом следующего содержания:

«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
2) подпункт 1 пункта 3 изложить в новой редакции:

«налогоплательщиками – организациями налог уплачивается по истечении налогового периода, не позднее 15 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом»;
3) подпункт 2 пункта 3 изложить в новой редакции:

« налогоплательщиками – организациями авансовые платежи по налогу уплачиваются в течение налогового периода не позднее пятого числа второго месяца, следующего за отчетным периодом текущего налогового периода в размере ¼ налоговой ставки (отчетными периодами для налогоплательщиков организаций признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года».

4) подпункт 3 пункта 3 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Кирин).

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
	Глава Бесскорбненского сельского

поселения Новокубанского района

________________С.А.Майковский
	Председатель Совета Бесскорбненского
сельского поселения Новокубанского района

____________________А.В.Деревянко